河源市财政局文件

河财农〔2021] 7 号

关于下达 2021 年中央财政农业生产发展资

金（第3批）的通知

有关县财政局：

根据省财政厅《关于下达 2021 年中央财政农业生产发

展资金（第 3 批）、农业资源及生态保护补助资金（第 3 批）

的通知》（粤财农〔2021] 8 号）、省农业农村厅《关于下达

2021 年中央农业生产发展专项一节能环保型水秤机械化烘干

中心项目计划任务清单的通知》（粤农农计〔2021) 10 号）

及市农业农村局《关于 2021 年中央财政农业兰产发展资金

（第 3 批）分配方案的函》（河农农函〔2021] 20 号），现将

2021 年中央财政农业生产发展资金（第 3 批）下达给你杭〔详

见附件），并将有关事项通知如下：

一、加强资金使用管理，加快资金使用进度，做好绩效

目标监控和评价，确保财政资金安全有效。

此项资金收入列 2021 年度政府收支分类收入预算

“1100252 农林水共同财政事权转移支付收入”支出列“213

农林水支出”。

附件：2021 年中央财政农业生产发展资金（第 3 批）资

金安排和绩效目标表

抄送：河源市农业农村局。

河源市财政局办公室 	 2021 年 3 月 3 日印发

附件

2021年中央财政农业生产发展资金（第3批）一节能环保型水稻机械化烘干中心项目资金
安排和绩效目标表

县区 项目承担单位 建设内容 绩效目标 本次；达资金（万元）

东源县
河源市东源县友信种

植专业合作社

购置安装15t稻谷热泵烘干燥机设备2台，
烘干量智能化监控装置2套，湿稻谷清杂前
处理设备1套，集中进、出粮设备1套，烘
干厂房占地2000nf，供电变压器及配套电

力设施350kVA。

新增水稻日烘干能力30吨，为周
边农户提供烘干服务，带动区域

稻谷机械化烘干水平提升．

〔0

和平县

和平县驰马农机专业
合作社

购置安装lOt稻谷热泵烘干燥机设备3台，
烘干量智能化监控装置3套，湿稻谷清杂前
处理设备1套，集中进、出粮设备1套，烘
干厂房300m ，供电变压器及配套电力设施

162kVA

新增水稻日烘干能力30吨，为周
边农户提供烘干服务，带动区域
稻谷机械化烘千水平提升。

80

广东乐源生态农业有

限公司

购置安装lOt稻谷热泵烘干燥机设备3台，
烘干量智能化监控装置3套，湿稻谷清杂前
处理设备1套，集中进、出粮设备1套，干
燥车间厂房仓库及除尘间390m2，供电变压

器及配套电力设施162kVA

新增水稻日烘干能力30吨，为周
边农户提供烘干服务，带动区域

稻谷机械化烘干水平提升．

日0

和平县合和农业开发

有限公司

购置安装lOt稻谷热泵烘干燥机设备3台，
烘干量智能化监控装置3套，湿稻谷清杂前
处理设备1套户集中进、出粮设备1套、烘
干厂房170平方米及配套电力、基础设施。

新增水稻日烘二能力30吨，为周
边农户提供烘二二月岌务，带动区域

稻谷机械化烘＝二二水平提升。
80

合计 320

	00000001
	00000002
	00000003